

Artikelomschrijving: pretzelsticks xxl zwart

Barcode: 8710296951000

Lijst met ingrediënten

TARWEmeel, koolzaadolie, zout (4%), suiker, gist, rijsmiddel, ammoniumbicarbonaat, zuurteregelaar natriumhydroxide.

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van Sesamzaad

Allergenen

Glutenbevattende granen, Tarwe

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1708 kJ/404 kcal
Eiwitten	4,9 g
Koolhydraten	0,4 g
Waarvan suikers	75 g
Vetten	1,2 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	12 g
Natrium	4,0 g

Artikelomschrijving: chips touch of salt 100gr zlv

Barcode: 5701979990655

Lijst met ingrediënten

Aardappelen 66,4%, zonnebloemolie 32%, zout 1,6%

Bijzonderheden

Geen

Allergenen

Geen

Exploitant

Reha BV

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	530kcal
Eiwitten	5g
Koolhydraten	53g
Waarvan suikers	0.5g
Vetten	32g
Waarvan verzadigd	2.9g
Voedingsvezels	6g
Natrium	1.6g

Artikelomschrijving: meringuettes choco 75gr zlv

Barcode: 8718226751423

Lijst met ingrediënten

suiker, Eiwit, MELKeiwit, TARWEvezel, TARWEzetmeel, cacao poeder, chocolade aroma, kleurstof gehaald uit appel, melasse en hibiscus, rijsmiddel E170, voedingszuur E330, zuurteregelaar E550, stabilisator E466.

Bijzonderheden

Allergenen

EI, MELK, TARWE

Exploitant

Zoet Moment BV

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1464kJ / 341kcal
Eiwitten	2,7g
Koolhydraten	81g
Waarvan suikers	80g
Vetten	0g
Waarvan verzadigd	0g
Voedingsvezels	
Natrium	0,08g

Artikelomschrijving: sterrenkoek knettersuiker

Barcode: 8710296455461

Lijst met ingrediënten

suiker, TARWEBloem, plantaardig vet (palm, sal, shea, mango), cacaomassa, volle MELKpoeder, cacaoboter, weipoeder (MELK), raapzaadolie, emulgator lechitine, rijsmiddelen E500, E336, E503 invertsuiker, heelEIpoeder, kleurstoffen E172, E171, E101 glansmiddel E904, natuurlijk aroma.

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van Soja, Noten, Pinda's

Allergenen

Glutenbevattende granen, Tarwe, Melk, Ei

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1972 kJ/470 kcal
Eiwitten	19,6g
Koolhydraten	10,1g
Waarvan suikers	66,9g
Vetten	42,1g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	5,5g
Natrium	0,34g

Artikelomschrijving: flatbread 120gr zlv/zw

Barcode: 8000781008792

Lijst met ingrediënten

meel van zacht GRAAN, olijfolie 4%, zout, gist, MOUT.

Bijzonderheden

Bevat sporen van Sesam

Allergenen

Gluten

Exploitant

Reha BV

Land van herkomst

Italie

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	391kcal
Eiwitten	12.5g
Koolhydraten	70.2g
Waarvan suikers	1.3g
Vetten	5.8g
Waarvan verzadigd	0.8g
Voedingsvezels	4.6g
Natrium	0.9g

Artikelomschrijving: food atelier fudge

Barcode: 8710296923823

Lijst met ingrediënten

suiker, plantaardige vetten (palm, palmkern), glucosestroop, magere MELKpoeder, zout, emulgator SOJAléchtine, aroma natuurlijke vanille.

Bijzonderheden

kan sporen bevatten van Pinda's, Hazelnoot

Allergenen

Melk, Soja

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1998 kJ/476 kcal
Eiwitten	20 g
Koolhydraten	19 g
Waarvan suikers	73 g
Vetten	65 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	2,2 g
Natrium	0,43 g

Artikelomschrijving: jim beam liq bonbons 150gr zw

Barcode: 4000281493504

Lijst met ingrediënten

Glucose-fructosestroop, suiker, cacao massa, cacao boter, 8% Whiskey JIM BEAM® Bourbon, alcohol, MELK suiker, volle MELK poeder, emulgator: lecithinen, smaakstoffen.

Bevat 6.0% alcohol

Bijzonderheden

Bevat sporen van Pinda, Noten, Soja, Gluten

Allergenen

Melk

Exploitant

Reha BV

Land van herkomst

Duitsland

Alcoholvolumegehalte

6.0%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	443kcal
Eiwitten	2.7g
Koolhydraten	57g
Waarvan suikers	49g
Vetten	18g
Waarvan verzadigd	12g
Voedingsvezels	
Natrium	0.03g

Artikelomschrijving: choc boomhangers 100gr zilver

Barcode: 4008613007542

Lijst met ingrediënten

suiker, melkpoeder, cacaoboter, cacaomassa, melksuiker, emulgator sojalecithine, natuurlijk aroma.

Bijzonderheden

Allergenen

Product bevat melkingredienten en kan sporen van noten en gluten bevatten

Exploitant

Klett

Land van herkomst

DE

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2197kJ/525 Kcal
Eiwitten	6,8 gram
Koolhydraten	56,8 gram
Waarvan suikers	56,2 gram
Vetten	29,6 gram
Waarvan verzadigd	18 gram
Voedingsvezels	
Natrium	0,19 gram

Artikelomschrijving: royal orchard zw bessen zilver

Barcode: 5701116212763

Lijst met ingrediënten

Glucose siroop, zwarte bessen, suiker, geleermiddel: pectine, zuurteregelaar: citroenzuur en natriumcitraat. Fruitgehalte 35g per 100g Suikergehalte 62g per 100g

Bijzonderheden

Geen

Allergenen

Geen

Exploitant

Reha BV

Land van herkomst

Polen

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	260kcal
Eiwitten	0.5g
Koolhydraten	62g
Waarvan suikers	62g
Vetten	0.5g
Waarvan verzadigd	0g
Voedingsvezels	
Natrium	0.1g

Artikelomschrijving: food atelier tagliatelle pasta

Barcode: 8710296550012

Lijst met ingrediënten

harde TARWE griesmeel, water

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van Ei, Soja

Allergenen

Glutenbevattende granen, Tarwe

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1564 kJ/369 kcal
Eiwitten	1,4 g
Koolhydraten	0,4 g
Waarvan suikers	75 g
Vetten	2,1 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	12 g
Natrium	0,02 g

Artikelomschrijving: piacelli lasagnebladen 500gr

Barcode: 9002859043765

Lijst met ingrediënten
harde tarwegies.

Bijzonderheden

Allergenen
tarwe, eieren

Exploitant
Gunz, im Hau 23, 6841 Mäder, Austria

Land van herkomst
Italië

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1525kJ / 360 kcal per 100 gram
Eiwitten	12 gram
Koolhydraten	73 gram
Waarvan suikers	3,2 gram
Vetten	1,5 gram
Waarvan verzadigd	0,3 gram
Voedingsvezels	
Natrium	0 gram

Artikelomschrijving: food atelier zwarte thee 10st

Barcode: 8710296350209

Lijst met ingrediënten

100% zwarte thee

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0 kJ/0 kcal
Eiwitten	0 g
Koolhydraten	0 g
Waarvan suikers	0 g
Vetten	0 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	0 g
Natrium	0 g

Artikelomschrijving: mosterdsoep kaas/port 50cl

Barcode: 8710879002334

Lijst met ingrediënten

Water, 5% Zaanse MOSTERD, zonnebloemolie, gemodificeerd maiszetmeel, rijstbloem, zout, suiker, azijn, druivenmost, natuurlijk aroma, 0,3% kaas, kruiden, specerijen.

Bijzonderheden

Geen

Allergenen

Mosterd

Exploitant

Bicro Food B.V.

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	83
Eiwitten	0,3
Koolhydraten	3,6
Waarvan suikers	0,1
Vetten	0,5
Waarvan verzadigd	0,2
Voedingsvezels	0,1
Natrium	0,31

Artikelomschrijving: gezeefde tomaten 500gr zw

Barcode: 5060323900031

Lijst met ingrediënten

Tomaten, zout

Bijzonderheden

Geen

Allergenen

Geen

Exploitant

Reha BV

Land van herkomst

Verenigd Koninkrijk

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	27kcal
Eiwitten	1.5g
Koolhydraten	4.3g
Waarvan suikers	4.3g
Vetten	0.2g
Waarvan verzadigd	0g
Voedingsvezels	1g
Natrium	0.42g

Artikelomschrijving: appelsap zilver 33cl

Barcode: 8710296673773

Lijst met ingrediënten

100% appelsap, direct geperst, gepasteuriseerd, niet uit concentraat.

Bijzonderheden

Allergenen

Geen

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	190 kJ/45 kcal
Eiwitten	0 g
Koolhydraten	0 g
Waarvan suikers	11 g
Vetten	11 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	<0,5 g
Natrium	<0,01 g

Artikelomschrijving: kaaspuntjes zilver

Barcode: 8710296929184

Lijst met ingrediënten

gecondenseerde magere MELK, kaas (MELK) smeltzouten E452, E339 en E331, MELKeiwitten, zout, stabilisatoren E410 en E415, conserveringsmiddel E202.

Bijzonderheden

Allergenen

Melk

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	856 kJ/207 kcal
Eiwitten	16,9 g
Koolhydraten	11,2 g
Waarvan suikers	4,3 g
Vetten	4,3 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	9,2 g
Natrium	2,38 g

Artikelomschrijving: gingerbread 400gr zwart

Barcode: 8718226750068

Lijst met ingrediënten

glucose-fructosestroop, ROGGEbloem, water, suiker, rijsmiddelen (E450, E500), specerijen, palmolie, aardappelzetmeel, conserveermiddel: E200, emulgator: E466, TARWEzetmeel.

Bijzonderheden

Allergenen

ROGGE, TARWE

Exploitant

Zoet Moment BV

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1236kJ / 295kcal
Eiwitten	2,54g
Koolhydraten	67,48g
Waarvan suikers	40,26g
Vetten	0,82g
Waarvan verzadigd	0,39g
Voedingsvezels	2,68g
Natrium	0,245g

Artikelomschrijving: vdm beschuit kerst zw/zilver

Barcode: 8710649110207

Lijst met ingrediënten

TARWEbloem, glucosestroop, scharreEIEREN (2%), suiker, gist, zout, plantaardige olie (palm), TARWEgluten, erwteneiwit, emulgatoren (E481 en SOJAlecithine), meelverbeteraar (ascorbinezuur)

Bijzonderheden

Allergenen

Gluten, tarwe, ei, soja, peulvruchten. Kan sporen van sesamzaad bevatten.

Exploitant

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1631 kj / 385 kcal
Eiwitten	14,5 g
Koolhydraten	72,5 g
Waarvan suikers	12,0 g
Vetten	3,3 g
Waarvan verzadigd	1,4 g
Voedingsvezels	3,7 g
Natrium	0,3 g

Artikelomschrijving: soepstengels oliva 120gr zlv

Barcode: 8000781008556

Lijst met ingrediënten

MEEL VAN ZACHT GRAAN, olijfolie 2%, zout, gist, MOUT.

Bijzonderheden

Bevat sporen van Sesam

Allergenen

Gluten

Exploitant

Reha BV

Land van herkomst

Italie

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	395kcal
Eiwitten	12g
Koolhydraten	78g
Waarvan suikers	1.8g
Vetten	3g
Waarvan verzadigd	0.5g
Voedingsvezels	4.1g
Natrium	2g

Artikelomschrijving: exc taste cake pure choc bakbl

Barcode: 8720039941618

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem, rietsuiker, bakpoeder, zout

Bijzonderheden

Kan sporen van noten bevatten.

Allergenen

Tarwebloem

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1477kJ (352kcal)
Eiwitten	7,3
Koolhydraten	74
Waarvan suikers	38
Vetten	2,1
Waarvan verzadigd	1,5
Voedingsvezels	3,8
Natrium	1